
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Dodatek č. 1 k Realizační smlouvě č. SOS OST 271/2022,

uza\1'L‘11L na Základc |1111LL1vé dohody k \ClLillL lílhli/LL x 111/\L111,,R.1111L'0vé dohoda—

LikviLluLL invazních druhu rostlin na území Nl’ a (' Ill\'() Šumma 2022— 2023— Část A

— Sečení a vytrhávání na území NP a CHKO Šumava“ dne 21. 6. 2022

(dále též jen „Realizační smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: l. mál'e 260/19I 385 01 Vimierk

IČQ: 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: ]. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva Životního prostředí České republiky)

(dálejen „Objednatel“)

21

    

Zhotovitel: In Jmdrlch Morong

olary

73748498

Zápis v OR:

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Realizační smlouvy - č. SOS

OST 271/2022

(dále jen „dodatek“)

Čl. I.

Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, s odkazem na článek 6. „Ostatní ujednání“ odst. 4, ve

spojení s článkem 2. odst. 1, na změně části Přílohy A — Podrobná specifikace díla, konkrétně

str. lz 2

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

nabídkového listu č. INV_NP_20_22 Strážný, a to z důvodu, že odpadla potřeba plnění části

díla. Konkrétně odpadla povinnost třetí seče, kdy vlivem klimatických podmínek během

vegetační sezóny (horko, sucho) byla druhá seč posunuta na konec léta.

2. Příloha A — Podrobná specifikace díla Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou A tak, jak je

uvedeno v Příloze A tohoto dodatku, v souvislosti se změnou Přílohy A dochází též ke změně

Přílohy B — Položkový rozpočet Smlouvy, kdy se nahrazuje novou Přůohou B, a to v novém

znění tak, jakje uvedeno v Příloze B tohoto dodatku.

3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 6 písm. a), b) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, kdy tato změna vznikla v důsledku okolností, které objednatel

(zadavatel) jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nedochází ke změně celkové povahy

veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50% původní hodnoty závazku.

Čl. II.

Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčeny a zůstávají v platnosti a beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, znichž dva obdrží

Objednatel a jeden Zhotovitel.

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne zajednostrannč nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti, v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv,

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vostatních případech dnem podpisu

oprávněnými osobami smluvních stran.

Ve Vimperku dne Ve Vimperku dne

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

A1 — Podrobná specifikace díla

 

Nabídkový list č. INV NP 20_22 Strážný

Likvidace invazních druhů rostlin na území NP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz
 

Část veřejné zakázky: INV_NP_20_22 Strážný

Požadovaný management: opakované pokosení (2x za veg. sezénu) vymezené plochy, shrabání

a odvoz biomasy

Místo plnění: vymezení dle KN: kú. Strážný p.č. 111/3, 114/1, 114/3, 115/3,

129/1, 129/2, 129/6, 248/1, 248/2, 248/3, 249, 252/2, 260, 262/1,

262/3, 262/4, 262/5, 268/3, 272/1, 277/1, 277/2, 278/1, 278/2,

280, 298/1, 298/3, 298/4, 298/13, 298/14, 301/1, 301/9, 302,

303/1, 307/2, 330/3, 330/10, 344/2, 359/5, 366/2, 391, 453,

493/30, 493/38, 503/1, 505/6, 505/7, 505/8, 505/9, 505/10,

505/11, 507/3, 507/4, 537, 538/1, 567/1 3 567/3, v k.ú. Silnice p.č.

183/1, 350/34, 364/3, 364/7 a 389 a v k.ú. Horní Světlé Hory p.č.

924/1 (viz mapa)

Celková redukovaná plocha: 1,585 ha

Dopl. popis činnosti: Doprava dodavatele a vybavení na místo plnění, převzetí

plochy. Realizace opatření vedoucích k redukci populací lupiny

mnoholisté na zadavatelem stanovených plochách v době

stanovené zadavatelem nebo max. nejpozději V době kvetení cca

2/3 lupiny na ploše. Těmito opatřeními se rozumí:

1. Celoplošné sečení ploch vyznačených modře s modrou šrafou

v mapovém zákresu tohoto nabídkového listu (sečení celoplošné

čili lupiny i s okolní vegetací).

2. Na plochách vyznačených červeně s červenou šrafou

v mapovém zákresu, odstranit sečením či vytrháváním celé

nadzemní části všechjednotlivých vyskytujících se rostlin

lupiny mnoholisté.

3. Odklízení vzniklé biomasy bezprostředně po posečení z

plochy na odvozní místo, tj. nejpozději do 7 dnů od započetí

prací na dané lokalitě. Naložení a odvoz biomasy z odvozního

místa do zařízení určeného k ekologickému zpracování biomasy

(bioplynová stanice, kompostárna, spalovna bioodpadu apod),

nejpozději do 15 dnů po započetí prací na dané lokalitě, vždy

před tvorbou semen (lusků) na rostlině (lusky u lupiny dozrávají

i na pokosených rostlinách). ,

4. Druhé opakování výše uvedených zásahů na zadavatelem

vymezených plochách v termínu stanoveném zadavatelem (viz

Technologické listy, které jsou přílohou uzavřené Rámcové

dohody k Likvidaci invazních druhů rostlin na území NP a

CHKO Šumava) nebo nejpozději v době druhého kvetení.

Následné odklízení biomasy z plochy a odvozu z odvozního



Speciální podmínky plnění: Ne

Závazný termín zahájení plnění:

Závazný termín dokončení plnění:

Maximální stanovená cena:

místa do zařízení určeného k ekologickému zpracování

biomasy, též nejpozději do 15 dnů po započetí prací na dané

lokalitě, vždy před tvorbou semen na rostlině.

5. Po provedení každé seče s odklízením biomasy a odvezením

biomasy, předání pracoviště zpět zadavateli s předložením

potvrzení o ekologickém zpracování biomasy.

V případě hrozby odkvetení některých rostlin lupiny mnoholisté

před každým zásahem, tyto rostliny jednotlivě odstranit

ulomením dozrávajícího květenství a vložením do pytle.

Veškeré vybavení nutné k plnění činnosti si zajišťuje dodavatel

na vlastní náklady. Platí zásada provádět práce citlivě s ohledem

na minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a s

důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO Šumava a

dodržování šetrného technologického přístupu, aby nedošlo k

poškození biotopů. V případě vzniku škod zajištění vhodné a

včasné asanace na náklady dodavatele.

16. 6. 2022

30. 9. 2022

102 232,5 Kč bez DPH



 

Plochy zásahu

aplošnb sečení

moddrafiovém' pdnotivýdl matl'n luphy

andatraňovůnf )ednotivých mem-| Iup'ny , ' ,

IJZK Praha (Mufuto IZIP!

UÍK Praha kalaálaíní mapa „ 2021D



   

  

 

INVNP__20_22_Strážný--nouzové nocoviště

Plochy manu

zvlněné učení

Dodalmňovanljodnotivým rostlin Iuphy

mmňovúnfjednmvým nutil" Iuphy

gum PIaha arm 0109021 .

l. WK Praha mm:nam: mapa 2021 1-1 000 2
5
2



 

Plochy zásahu

mplošné sečení

maastmňnvúnílednntivýdl matllnluphy

mndmňnváníladnotivým rostllnlup'ny

UZK Praha , altnfoto 20 1

Gun: Pmlm kam“ „dní mapa - 2021

 

    

 

1:2 500



 

.....

Plochy zásahu

mplošné sečem

mcdslmňcvám ]čdr1DÍVw)'d7 |osll|n Iuplny

mudslraňcvánť \ednothvým rosllln Iuplny

    -.- IZ Lthn nltolnln 20?1

fi-CH K tha katastrem! mapa » 2021



 „*

INV N_20_22y_Strzná -si|nic2

:'Ír)   

.—

A

 
 

“r
  

 

 

Plochy zásahu

mplošné sečení

modsnaňovónílednotlvým rostlin lnplny

modstruňováníjednotivým rostlin lupiny  

 

JZK Praia . unmom „\

ZUZK Praha halastralm' mapa - 2021



 

 

 

 

Plochy zásahu

mplošné sečení

modnruňování jednodvých mallin luplny

wodstmfiuvé ní ]ednotivých rostlin lupiny

J .K Praha mio am 2 Z1

. JK Praha kalasháhn' mapa - 2021 



 

Plochy zásahu

mplošné sečení

Emiraňovéní )edn nlivých rostlin Iup'ny

amaraňnvůní jednotlivých mstl'n Iup'l1y 





P
ř
í
l
o
h
a

č
.
3

-
P
O
L
O
Ž
K
O
V
Ý
R
O
Z
P
O
Č
E
T

 




